
Страница 1

ООО "Торговый Дом "Гефест""            

пр. Добролюбова 1/79       

812/498-49-98               Топки и Печи LOTUS  прайс ЕВРО
 www.gefestgroup.ru действует с 01.09.2020г

цена в рублях рассчитывается ЦБ+1% за наличный расчет, ЦБ+3% по безналичному расчету евро 

ТОПКИ     INSERT  H €

H370 Petite маленькая по глубине каминная кассета (по глубине) - сталь. Стандартная рамка вкл 2394

H470 каминная кассета сталь. Стандартная рамка вкл 2396

H570 каминная кассета сталь. Стандартная рамка вкл 2619

H570 T туннельная каминная кассета сталь. Стандартная рамка 2 шт вкл 4604

H700 вытянутая вверх каминная кассета сталь. Стандартная рамка вкл 2558

H470W широкая каминная кассета сталь. Стандартная рамка вкл 3014

H570W широкая каминная кассета сталь. Стандартная рамка вкл 3246

H370 Petite Black Magic маленькая каминная кассета (по глубине)  Стандартная рамка вкл 3246

H470 Black Magic каминная кассета сталь. Стандартная рамка вкл 3246

H570 Black Magic каминная кассета сталь. Стандартная рамка вкл 3729

H570 T  Black Magic туннельная каминная кассета сталь. Стандартная черная сплошная рамка 2 шт вкл 6611

H700 Black Magic вытянутая вверх каминная кассета сталь. Стандартная черная сплошная рамка вкл 3714

H470W Black Magic широкая каминная кассета сталь. Стандартная черная сплошная рамка вкл 4402

H570W Black Magic широкая каминная кассета сталь. Стандартная черная сплошная рамка вкл 4837

рамка по спец заказу по запросу

соединительные элементы для конвекционных воздуховодов Ø150 мм 76

труба подключения  внешнего воздуха прямая 62

труба подключения  внешнего воздуха под 90 град. 62

труба подключения  внешнего воздуха (нижнее) 197

H-база  470, 570, 700, 470W, 570W 197

ТОПКИ    INSERT  AIR
H470 Air c вентилятором/вентилятор вкл. - стандартная рамка 3185

H570 Air c вентилятором/вентилятор вкл. - стандартная рамка 3497

H470 W Air c вентилятором/вентилятор вкл. - стандартная рамка 3809

H570 W Air c вентилятором/вентилятор вкл. - стандартная рамка 4121

труба подключения  внешнего воздуха прямая 62

труба подключения  внешнего воздуха под 90 град. 62

соединительные элементы для конвекционных воздуховодов Ø150 мм 76

ТОПКИ    INSERT  UNICO
Unico 11 правый угол, рамка Senotherm 4121

Unico 12 левый угол, рамка Senotherm 4121

Unico 13 3-х сторонняя, рамка Senotherm 4494

Unico - база 236

Black Magic  - рамка 236

соединительные элементы для конвекционных воздуховодов Ø150 мм 76

Uni 970 стекло на пол 266

Uni 972 стекло на пол  Magic 392



Страница 2

ПЕЧИ-КАМИНЫ

Серия 2000
2060 3170

34

2080 4106

361

2060

4106

34

дверь для духовки 236

55

2080

5348

361

34

236

55

2660 297

2680 548

Серия LIVA
Liva 5 сталь боковые стенки 2809

Liva 5G 3121

Liva 5S талькохлорит бок.стенки + верх.плита 3433

Liva 5 Indian Night бок.стенки + верх.плита 3677

Liva 5 песчаник бок.стенки + верх.плита 3677

Liva 6 сталь бок.стенки 2965

Liva 6G сталь бок.стенки со стеклом 3277

Liva 6S талькохлорит бок.стенки+верх.плита 3589

Liva 6 Indian Night бок.стенки + верх.плита 3854

Liva 7G сталь  бок.стенки со стеклом 3310

Liva 8G сталь  бок.стенки со стеклом 3145

Liva 9G сталь  бок.стенки со стеклом 3145

266

Серия PRIO
Prio 5 сталь бок.стенки 3136

Prio 5S талькохлорит бок.стенки + верх. Плита 3824

Prio 5 Indian Night бок.стенки + верх. плита 3824

Prio 6 бок.стенки со стеклом 3540

Prio 6S талькохлорит бок.стенки со стеклом верх. плита 4102

Prio 6 Indian Night бок.стенки+верх.плита/бок.стенки со стеклом 4103

Prio 7 сталь с духовкой стекла по бокам 4277

Prio 7 сталь с духовкой бок. сталь 4277

Prio 7 М с духовкой талькохлорит 4742

Prio 7 М с духовкой талькохлорит бок.стенки со стеклом 4742

Prio 7 М с духовкой Indian Night 4742

Prio 7 М с духовкой индийская ночь бок.стенки со стеклом 4742

Prio  М талькохлорит 4742

Prio  М талькохлорит бок.стенки со стеклом 4742

Prio  М Indian Night 4742

Prio  М индийская ночь бок.стенки со стеклом 4742

297

297

266

Серия MONDO
Mondo 3-10 сталь 2558

Mondo 3-21 талькохлорит 2897

Mondo 3-23 Indian Night 2897

Mondo 3-31-М- талькохлорит 3588

Mondo 3-33 М Indian Night 3588

Mondo 3G-10 сталь бок.стенки со стеклом 2838

177

297

297

266

Серия PRESTIGE
Prestige Basic (без нижней дверки) 2762

Prestige Basic S талькохлорит 3322

Prestige Basic Sand талькохлорит 3634

Prestige Basic Indian Night 3634

297

талькохлорит верхняя плита

индийская ночь верхняя плита

универсальное стекло на пол 

базовая модель

базовая модель (талькохлорит-боковые стенки)

дверь для духовки

решетка для гриля

2660 дровник

Mondo 3 нижняя дверка

Prestige Basic нижняя дверка

универсальное стекло на пол 

талькохлорит верхняя плита

индийская ночь верхняя плита

2680 дровник (талькохлорит-боковые стенки)

универсальное стекло на пол 

заглушка в случае заднего подключения 

талькохлорит верхняя плита ( только для 2080)

2260 с духовкой

заглушка в случае заднего подключения 

заглушка в случае заднего подключения 

решетка для гриля

2280 с духовкой

талькохлорит верхняя плита ( только для 2080/2280)



Страница 3

297

Фигурное  стекло на пол - прозрачное 266

Prestige М талькохлорит 4711

Prestige М Indian Night 5210

Prestige МST 3518

Prestige Magic 40 (с нижней дверкой) 3518

Prestige Magic 40 Limestone 3518

Prestige S талькохлорит 5461

Prestige Integra 3824

312

577

Prestige Диск для вращения 704

266

391

Серия MIRA
Mira 3 2545

Mira 4 2857

298

266

Серия BETO
Beto 470 4436

Beto 470M 6119

Beto 470W 5201

Beto 470WM 6578

Beto 700 4130

Beto 700M 5660

Beto 470+ 4742

Beto 470M+ 6578

Beto 470W+ 5507

Beto 470WM+ 7037

Beto 700+ 4436

Beto 700M+ 6119

551

795

1039

Серия STYLE
Style 370 2906

Style 470W 3610

Style 370 с пьедесталом 3427

Style 470W с пьедесталом 4222

Серия JUBILEE
Jubilee 10-Base 2089

Jubilee 10-Wall 2118

Jubilee basic 2250

Jubilee 15-10 сталь 2309

Jubilee 15-21 Талькохлорит 2721

Jubilee 15-10 Indian Night 2721

235

235

132

266

Jubilee 25 3136

Jubilee 25 S Талькохлорит 4023

Jubilee 25 Indian Night 4207

Jubilee 25M S Талькохлорит 4610

Jubilee 25M  Indian Night 4796

382

382

245

266

Jubilee 35 3341

Jubilee 35 S талькохлорит бок.стенки+верх.плита 4231

Jubilee 35  Indian Night бок.стенки+верх.плита 4417

Jubilee 35 BF с духовкой 4730

Jubilee 35M BF S талькохлорит бок.стенки+верх.плита с духовкой 5323

Jubilee 35 Indian Night бок.стенки+верх.плита с духовкой 5666

Jubilee 35 M талькохлорит 4916

Jubilee 35 M Индийская ночь 5323

407

407

297

266

Теплоаккумулирующий камень 48кг

Теплоаккумулирующий камень 96кг

талькохлорит верхняя плита

универсальное стекло на пол 

универсальное стекло на пол 

универсальное стекло на пол magic

нижняя дверка

универсальное стекло на пол 

Indian Night верхняя плита

нижняя дверка

универсальное стекло на пол 

талькохлорит верхняя плита

Indian Night верхняя плита

талькохлорит верхняя плита

Prestige Basic верхняя плита

Теплоаккумулирующий камень 132кг

Теплоаккумулирующий камень 198кг

Теплоаккумулирующий камень 270кг

талькохлорит верхняя плита

Indian Night верхняя плита

универсальное стекло на пол 

нижняя дверка



Страница 4

Серия LIVING
Living 3304

Living Base 4479

Living  Cube 4633

Living Furniture 5868

453

453

205

236

236

Серия М
M1

4822

5446

5446

M2

5822

6446

6446

M3

6819

7443

7443

M4

7131

7756

7756

M- Jubilee 

5822

6446

6446

156

392

M2 ST 4837

799

M700 6397

300

266

Серия QM массивная талькохлоритная печь, аккумулирующая тепло

QM40-31 талькохлорит 4854

QM40-33 Indian Night 5148

QM40-51 талькохлорит с духовкой 5442

QM40-53 Indian Night с духовкой 5736

Серия Maestro
Maestro талькохлорит с чугунной дверью 6789

Maestro талькохлорит с  дверью "Magic" 7413

Maestro  Indian Night с чугунной дверью 7162

Maestro  Indian Night с  дверью "Magic" 7786

382

422

Maestro 152

Maestro S  талькохлорит 152 6477

Maestro S  талькохлорит 152 с  дверью "Magic" 7101

Maestro  Indian Night 152 с чугунной дверью 6850

Maestro  Indian Night 152 с  дверью "Magic" 7474

Maestro Lime Stone 152 с чугунной дверью 6850

Maestro Lime Stone 152 с  дверью "Magic" 7474

382

422

422

Maestro 1 10-31 талькохлорит 5560

Maestro 1 10-33  Indian Night 5854

Maestro 2 10-31 талькохлорит 6560

Maestro 2 10-33  Indian Night 6854

156

392

266

266

M- Jubilee Песчаник

заглушка из камня в случае заднего подключения талькохлорит

заглушка из камня в случае заднего подключения Indian Night + песчаник

версия из стали с теплоаккумулирующим камнем

M9 - духовка 

универсальное стекло на пол 

заглушка из камня в случае заднего подключения талькохлорит

стекло magic для задней стенки Living

универсальное стекло на пол 

заглушка из камня в случае заднего подключения Indian Night

заглушка из камня в случае заднего подключения (талькохлорит)

заглушка из камня в случае заднего подключения ( Indian Night)

заглушка из камня в случае заднего подключения талькохлорит

заглушка из камня в случае заднего подключения Indian Night

заглушка из камня в случае заднего подключения Lime Stone

M1 - печь, аккумулирующая тепло Талькохлорит

M1 -  печь, аккумулирующая тепло Indian Night

M1 - печь, аккумулирующая тепло Песчанник

Диск для вращения М/Maestro

стекло magic для пъедестала Cube заднее

труба подключения  внешнего воздуха через основание

стеклянная пластина между ножек

стеклянная пластина впереди ножек

доп Теплоаккумулирующий камень 48кг

M2 - печь, аккумулирующая тепло Талькохлорит

M2 - печь, аккумулирующая тепло Indian Night

M2 - печь, аккумулирующая тепло Песчанник

M3 - печь, аккумулирующая тепло Талькохлорит

M3 - печь, аккумулирующая тепло Indian Night

M3 - печь, аккумулирующая тепло Песчанник

M4 - печь, аккумулирующая тепло Талькохлорит

M4 - печь, аккумулирующая тепло Indian Night

M4 - печь, аккумулирующая тепло Песчанник

M- Jubilee талькохлорит

M- Jubilee Indian Night


