

ООО "Торговый Дом "Гефест"" пр. Добролюбова 1/79

812/498-49-98 www.gefestgroup.ru



Топки и Печи LOTUS прайс EBPO

действует с 01.09.2020г

цена в рублях рассчитывается ЦБ+1% за наличный расчет, ЦБ+3% по безналичному расчету

евро

ТОПКИ INSERT H

€

	*• ••	
H370 Petite	маленькая по глубине каминная кассета (по глубине) - сталь. Стандартная рамка вкл	2394
H470	каминная кассета сталь. Стандартная рамка вкл	2396
H570	каминная кассета сталь. Стандартная рамка вкл	2619
H570 T	туннельная каминная кассета сталь. Стандартная рамка 2 шт вкл	4604
H700	вытянутая вверх каминная кассета сталь. Стандартная рамка вкл	2558
H470W	широкая каминная кассета сталь. Стандартная рамка вкл	3014
H570W	широкая каминная кассета сталь. Стандартная рамка вкл	3246
H370 Petite Black Magic	маленькая каминная кассета (по глубине) Стандартная рамка вкл	3246
H470 Black Magic	каминная кассета сталь. Стандартная рамка вкл	3246
H570 Black Magic	каминная кассета сталь. Стандартная рамка вкл	3729
H570 T Black Magic	туннельная каминная кассета сталь. Стандартная черная сплошная рамка 2 шт вкл	6611
H700 Black Magic	вытянутая вверх каминная кассета сталь. Стандартная черная сплошная рамка вкл	3714
H470W Black Magic	широкая каминная кассета сталь. Стандартная черная сплошная рамка вкл	4402
H570W Black Magic	широкая каминная кассета сталь. Стандартная черная сплошная рамка вкл	4837
	рамка по спец заказу	по запросу
	соединительные элементы для конвекционных воздуховодов Ø150 мм	76
	труба подключения внешнего воздуха прямая	62
	труба подключения внешнего воздуха под 90 град.	62
	труба подключения внешнего воздуха (нижнее)	197
	H-база 470, 570, 700, 470W, 570W	197

ТОПКИ INSERT AIR

H470 Air	с вентилятором/вентилятор вкл стандартная рамка	3185
H570 Air	с вентилятором/вентилятор вкл стандартная рамка	3497
H470 W Air	с вентилятором/вентилятор вкл стандартная рамка	3809
1570 W Air	с вентилятором/вентилятор вкл стандартная рамка	4121
	труба подключения внешнего воздуха прямая	62
	труба подключения внешнего воздуха под 90 град.	62
	соединительные элементы для конвекционных воздуховодов Ø150 мм	76

ТОПКИ INSERT UNICO

Unico 11	правый угол, рамка Senotherm	4121
Unico 12	левый угол, рамка Senotherm	4121
Unico 13	3-х сторонняя, рамка Senotherm	4494
	Unico - база	236
	Black Magic - рамка	236
	соединительные элементы для конвекционных воздуховодов Ø150 мм	76
Uni 970	стекло на пол	266
Uni 972	стекло на пол Magic	392

ПЕЧИ-КАМИНЫ

Серия 2000

2060	базовая модель	3170
	заглушка в случае заднего подключения	34
2080	базовая модель (талькохлорит-боковые стенки)	4106
	талькохлорит верхняя плита (только для 2080)	361
060		
	2260 с духовкой	4106
	заглушка в случае заднего подключения	34
	дверь для духовки	236
	решетка для гриля	55
2080		
	2280 с духовкой	5348
	талькохлорит верхняя плита (только для 2080/2280)	361
	заглушка в случае заднего подключения	34
	дверь для духовки	236
	решетка для гриля	55
2660	2660 дровник	297
2680	2680 дровник (талькохлорит-боковые стенки)	548

Серия LIVA

.iva 5 сталь боковые стенки	
Liva 5G	3121
Liva 5S талькохлорит бок.стенки + верх.плита	3433
Liva 5 Indian Night бок.стенки + верх.плита	3677
Liva 5 песчаник бок.стенки + верх.плита	3677
Liva 6 сталь бок.стенки	2965
Liva 6G сталь бок.стенки со стеклом	
Liva 6S талькохлорит бок.стенки+верх.плита	3589
Liva 6 Indian Night бок.стенки + верх.плита	
Liva 7G сталь бок.стенки со стеклом	
Liva 8G сталь бок.стенки со стеклом	
Liva 9G сталь бок.стенки со стеклом	
универсальное стекло на пол	266

Серия PRIO

Prio 5 сталь бок.стенки	3136
Prio 5S талькохлорит бок.стенки + верх. Плита	3824
Prio 5 Indian Night бок.стенки + верх. плита	3824
Ргіо 6 бок.стенки со стеклом	3540
Prio 6S талькохлорит бок.стенки со стеклом верх. плита	4102
Prio 6 Indian Night бок.стенки+верх.плита/бок.стенки со стеклом	4103
Prio 7 сталь с духовкой стекла по бокам	4277
Prio 7 сталь с духовкой бок. сталь	4277
Prio 7 M с духовкой талькохлорит	4742
Prio 7 M с духовкой талькохлорит бок.стенки со стеклом	4742
Prio 7 M с духовкой Indian Night	4742
Prio 7 M с духовкой индийская ночь бок.стенки со стеклом	4742
Prio М талькохлорит	4742
Prio М талькохлорит бок.стенки со стеклом	4742
Prio M Indian Night	4742
Prio Миндийская ночь бок.стенки со стеклом	4742
талькохлорит верхняя плита	297
индийская ночь верхняя плита	297
универсальное стекло на пол	266

Серия MONDO

Mondo 3-10 сталь		2558
Mondo 3-21 талькохлорит		2897
Mondo 3-23 Indian Night		2897
Mondo 3-31-М- талькохлорі	ит	3588
Mondo 3-33 M Indian Night		3588
Mondo 3G-10 сталь бок.стенки со стеклом		2838
	Mondo 3 нижняя дверка	177
	талькохлорит верхняя плита	297
	индийская ночь верхняя плита	297
	универсальное стекло на пол	266

Серия PRESTIGE

Prestige Basic (без нижней дверки)	
Prestige Basic S талькохлорит	
Prestige Basic Sand талькохлорит	
Prestige Basic Indian Night	
Prestige Basic нижняя дверка	297

	Prestige Basic верхняя плита	297
	Фигурное стекло на пол - прозрачное	266
Prestige M талькохл	орит	4711
Prestige M Indian Nig	ght	5210
Prestige MST		3518
Prestige Magic 40 (c	нижней дверкой)	3518
Prestige Magic 40 Lir	mestone	3518
Prestige S талькохло	орит	5461
Prestige Integra		3824
	Теплоаккумулирующий камень 48кг	312
	Теплоаккумулирующий камень 96кг	577
	Prestige Диск для вращения	704
	универсальное стекло на пол	266
	универсальное стекло на пол magic	391

Серия MIRA

Mira 3		2545
Mira 4		2857
•	талькохлорит верхняя плита	298
	универсальное стекло на пол	266

Серия ВЕТО

	4436
	6119
	5201
	6578
	4130
	5660
	4742
	6578
	5507
	7037
	4436
	6119
Теплоаккумулирующий камень 132кг	551
Теплоаккумулирующий камень 198кг	795
Теплоаккумулирующий камень 270кг	1039
	Теплоаккумулирующий камень 198кг

Серия STYLE

Style 370	2906	6
Style 470W	3610	0
Style 370 с пьедесталом	3427	7
Style 470W с пьедесталом	4222	2

Серия JUBILEE

Серия JUBILEE		
Jubilee 10-Base		2089
Jubilee 10-Wall		2118
Jubilee basic		2250
Jubilee 15-10 сталь		2309
Jubilee 15-21 Талькохло	тис	2721
Jubilee 15-10 Indian Night		2721
	талькохлорит верхняя плита	235
	Indian Night верхняя плита	235
	нижняя дверка	132
	универсальное стекло на пол	266
		T
Jubilee 25		3136
Jubilee 25 S Талькохлорит		4023
Jubilee 25 Indian Night		4207
Jubilee 25M S Талькохло		4610
Jubilee 25M Indian Night		4796
	талькохлорит верхняя плита	382
	Indian Night верхняя плита	382
	нижняя дверка	245
	универсальное стекло на пол	266
Jubilee 35		3341
	5-y-5-y-1y-1y-1	4231
	ит бок.стенки+верх.плита	4417
Jubilee 35 Indian Night 6		
Jubilee 35 BF с духовкой		4730
	клорит бок.стенки+верх.плита с духовкой	5323
•	ок.стенки+верх.плита с духовкой	5666
Jubilee 35 М талькохлорит		4916
Jubilee 35 М Индийская ночь		5323
	талькохлорит верхняя плита	407
	Indian Night верхняя плита	407
	нижняя дверка	297

266

универсальное стекло на пол

Серия LIVING

Living		3304
Living Base		4479
Living Cube		4633
Living Furniture		5868
	стекло magic для задней стенки Living	453
	стекло magic для пъедестала Cube заднее	453
	труба подключения внешнего воздуха через основание	205
	стеклянная пластина между ножек	236
	стеклянная пластина впереди ножек	236

Серия М

M1		
	М1 - печь, аккумулирующая тепло Талькохлорит	4822
	M1 - печь, аккумулирующая тепло Indian Night	5446
	М1 - печь, аккумулирующая тепло Песчанник	5446
VI2		
	M2 - печь, аккумулирующая тепло Талькохлорит	5822
	M2 - печь, аккумулирующая тепло Indian Night	6446
	М2 - печь, аккумулирующая тепло Песчанник	6446
M3		
	M3 - печь, аккумулирующая тепло Талькохлорит	6819
	M3 - печь, аккумулирующая тепло Indian Night	7443
	M3 - печь, аккумулирующая тепло Песчанник	7443
VI4		
	М4 - печь, аккумулирующая тепло Талькохлорит	7131
	M4 - печь, аккумулирующая тепло Indian Night	7756
	М4 - печь, аккумулирующая тепло Песчанник	7756
M- Jubilee		
	M- Jubilee талькохлорит	5822
	M- Jubilee Indian Night	6446
	M- Jubilee Песчаник	6446
	заглушка из камня в случае заднего подключения талькохлорит	156
	заглушка из камня в случае заднего подключения Indian Night + песчаник	392
//2 ST	версия из стали с теплоаккумулирующим камнем	4837
	М9 - духовка	799
M700		6397
	доп Теплоаккумулирующий камень 48кг	300
	универсальное стекло на пол	266

Серия QM

массивная талькохлоритная печь, аккумулирующая тепло

QM40-31 талькохлорит	4854
QM40-33 Indian Night	5148
QM40-51 талькохлорит с духовкой	5442
QM40-53 Indian Night с духовкой	5736

Серия Maestro

Maestro талькохлорит с чугун	ной дверью	6789
Maestro талькохлорит с дверью "Magic"		7413
Maestro Indian Night с чугунно	ой дверью	7162
Maestro Indian Night с дверью "Magic"		7786
за	глушка из камня в случае заднего подключения (талькохлорит)	382
за	глушка из камня в случае заднего подключения (Indian Night)	422

Maestro 152

Maestro S талькохлорит 152	6477
Maestro S талькохлорит 152 с дверью "Magic"	7101
Maestro Indian Night 152 с чугунной дверью	6850
Maestro Indian Night 152 с дверью "Magic"	7474
Maestro Lime Stone 152 с чугунной дверью	6850
Maestro Lime Stone 152 с дверью "Magic"	
заглушка из камня в случае заднего подключения талькохлорит	382
заглушка из камня в случае заднего подключения Indian Night	422
заглушка из камня в случае заднего подключения Lime Stone	422

Maestro 1 10-31 талькохлорит	5560
Maestro 1 10-33 Indian Night	5854
Maestro 2 10-31 талькохлорит	6560
Maestro 2 10-33 Indian Night	
заглушка из камня в случае заднего подключения талькохлорит	156
заглушка из камня в случае заднего подключения Indian Night	392
универсальное стекло на пол	266
Диск для вращения M/Maestro	266